
収入

29,900,000 円

（２）補助金確定額

29,900,000 円 0 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「平成２６年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

松平 浩（東京大学医学部附属病院）

岡 敬之（東京大学医学部附属病院）、高井 ゆかり（東京大学大学院医学系
研究科）、野村 卓生（関西福祉科学大学）、勝平 純司（国際医療福祉大
学）、三好 光太（横浜労災病院）、小山 善子（金城大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額

(1)-(2)

報告年月日： 平成27年 8月 31日

合計
29,900,000

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

職場における腰痛の効果的な治療法等に関する研究

平成26年度

8,554,740

382,950

385,670

13,676,640

6,900,000

直接経費


